別記様式第２号（第５条関係）

お試し移住体験ハウス使用申請書

                             平成  年  月  日

  黒松内町長 鎌 田   満  様

                        住 所

                    申請者 氏 名            ○印

                     携帯電話番号    -    -

 お試し移住体験ハウスを使用したいので、お試し移住体験ハウス要綱第５条第３項の規

定により次のとおり、申請します。

 使用に当たっては、同要綱の定めに従い適正に使用することを約束します。

区     分
□ 新規

□ 延長
施設の種類

□ 短期型 ・ □ 長期型

□ 和風型 ・ □ 洋風型
車 の 有 無

□ 有

□ 無

使 用 期 間
平成  年  月  日   時   分から（到着予定時間）

平成  年  月  日   時   分まで（出発予定時間）

寝 具 の 区 分
□ 使用者持込

□ 貸寝具（町の斡旋：  組）

使 用 期 間

満 了 時 の 清 掃

□使用者による清掃

□外注（町の斡旋）

使 用 者 の 氏 名
申 請 者

との関係
性 別 生 年 月 日 職  業 特 記 事 項

□男性

□女性

Ｔ・Ｓ・Ｈ

   年  月  日

□男性

□女性

Ｔ・Ｓ・Ｈ

   年  月  日

□男性

□女性

Ｔ・Ｓ・Ｈ

   年  月  日

□男性

□女性

Ｔ・Ｓ・Ｈ

   年  月  日

使 用 目 的

搬入特別設備・

特殊物品の名称
数 量 使  用  場  所 搬  入  の  理  由

１ 使用の目的欄は、「北海道への移住を目的とした田舎での生活体験」、「二地域居住体験」、「シーズ

ンステイ」、「雪のある季節の生活体験」など、具体的に記入してください。
２ 寝具は備え付けてありませんので、持参又は貸し寝具を御利用ください。
３ 使用期間満了時に、施設を清掃し原状に復してください。清掃は、外注も可能です。
４ お試し移住体験ハウス使用期間中に、体験したいこと（もの）がある場合、次の希望調書にも記入

してください。

別記様式第２号その２（第５条関係）

お試し移住体験ハウス使用に伴う移住体験希望調書

 お試し移住体験ハウス使用期間中に、体験してみたいこと（もの）がある場合、次の欄

の該当箇所に必要事項を記入して、申請書と一緒に提出してください。

 御希望には、必ずおこたえできるとは限りませんが、少しでも皆様のお試し暮らしのお

役に立つよう、記入をお願いしています。

 御希望いただいた体験の可否は、お試し移住体験ハウス利用開始の案内時に御説明しま

す。

移住体験希望記入欄（必要事項を記入又は□にチェックを付けてください）

区分 日   時 場   所 内    容（同時にできるものは複数選択可）

１

平成  年

  月  日

午前・午後

時  分

ころ

□ お試し移住体

験ハウス

□ 黒松内町役場

□ 町内交流施設

□ その他

（具体的に：

       ）

□ おまかせ

□  ブナ里交流町内ネットワーク会員との雑

談・意見交換（□一般町民、□先輩移住者【特

に                な方】）

□ 移住担当者に黒松内町について質問し疑問

を解消

□ 移住担当者による、空家、空地、分譲地等

現地案内

□ 移住担当者による先輩移住者の暮らしぶり

案内

□ 移住担当者による町内交流施設等町内案内

□ その他自然体験（有料の場合あり）

（具体的に：               ）

２

平成  年

  月  日

午前・午後

時  分

ころ

□ お試し移住体

験ハウス

□ 黒松内町役場

□ 町内交流施設

□ その他

（具体的に：

       ）

□ おまかせ

□  ブナ里交流町内ネットワーク会員との雑

談・意見交換（□一般町民、□先輩移住者【特

に                な方】）

□ 移住担当者に黒松内町について質問し疑問

を解消

□ 移住担当者による、空家、空地、分譲地等

現地案内

□ 移住担当者による先輩移住者の暮らしぶり

案内

□ 移住担当者による町内交流施設等町内案内

□ その他自然体験（有料の場合あり）

（具体的に：               ）

３

平成  年

  月  日

午前・午後

時  分

ころ

□ お試し移住体

験ハウス

□ 黒松内町役場

□ 町内交流施設

□ その他

（具体的に：

       ）

□ おまかせ

□  ブナ里交流町内ネットワーク会員との雑

談・意見交換（□一般町民、□先輩移住者【特

に                な方】）

□ 移住担当者に黒松内町について質問し疑問

を解消

□ 移住担当者による、空家、空地、分譲地等

現地案内

□ 移住担当者による先輩移住者の暮らしぶり

案内

□ 移住担当者による町内交流施設等町内案内

□ その他自然体験（有料の場合あり）

（具体的に：               ）